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JUZGAbO (24) DE PEQUERAS CAUSAS y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA D C. 
DEMANDANTE: F1NAN2AUTO S.A.
DEMANDADO: VALERIA GOMEZ ARANGO 
PROCEifi EJECUTIVO No. 2019 - 00869 
CREDITO No. 146410

CUOTAS DE AMORTIZACION DE CAPITAL VENCIDAS DESDE FEBRERO DE 2018 A MAYO DE 2018 
CUOTA DE CAPITAL VENCIDACORRESPONDIENTE A FEBRERO DE 2018 
INTERESES DE MORA

$ 233.061,50

o

RMOUiCKWCS VIGENaA INTER ES 
ANUAL IMTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA BANCARtO
ANUAL DIARIA UQUIDAaON

131 13-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 0,0751 $233,061,50 16 $ 2.799,84
259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 0,0740 $233,061,50 31 $ 5.349.99
398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 0,0734 $233,061,50 30 $ 5.133.47
527 l-may-18 31-mav-18 20,44 30.66 0,0733 $233,061,50 31 $ 5.295,49
687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 0,0728 $233,061.50 30 $ 5.089,42
820 1-iul-18 31-JUI-18 20,03 30,05 0,0720 $233,061,50 31 $ 5J202.03
954 1-3(30-18 31-aqo-18 19,94 29,91 0,0717 $233,061,50 31 $ 5.181.46
1112 1-sept-18 30-sept-18 19,81 29,72 0,0713 $233,061,50 30 $ 4.985,52
1294 l-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 0,0707 $233,061,50 31 $ 5.110,43
1521 1-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 0,0703 $233,061,50 30 $ 4.914.45
1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 0,0700 $233,061,50 31 $ 5.057,56
1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28.74 0,0692 $233,061,50 31 $ 5.002,25
111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0,0710 $233,061,50 28 $ 4.630,38
263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $233,061,50 31 $ 5.050,66
389 1-abr-19 30-abr-19 19.32 28,98 0,0697 $233,061,50 30 $ 4.876,59
574 1-may-19 31-mav-19 19.34 29.01 0,0698 $233,061,50 31 $ 5.043,75
697 1-|un-19 30-jun-19 19,30 28,95 0,0697 $233,061,50 30 $ 4.872,13
829 l-jul-19 31-iul-19 19,28 28,92 0,0696 $233,061,50 31 $ 5.029,93
1018 1-aqo-19 31-aqo-19 19,32 28,98 0,0697 $233,061,50 31 $ 5.039,14
1145 1-sept-19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $233,061,50 30 $ 4.876.59
1293 1-oct-19 31-OCM9 19,10 28,65 0,0690 $233,061,50 31 $ 4.988.40
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28.55 0.0688 $233,061,50 30 $ 4.811,83
1603 1-dic-19 31-dfe-19 18,91 28,37 0.0684 $233,061,50 31 $ 4.944,47
1768 l-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $233,061,50 31 $ 4.912,04

94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $233,061,50 21 $ 3-372,98
$ 121.570,77

CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A MARZO DE 2018 $237,140,07

o 259 13-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 0,0740 $237,140,07 19 $ 3.336,41
398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 0,0734 $237,140,07 30 $ 5.223,30
527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 0,0733 $237,140,07 31 $ , 5.3^,16
687 l-iun-18 30-iun=18 20,28 30,42 0.0728 $237,140.07 30 $ 5.178,49
820 1-iul-18 31-jul-18 20,03 30,05 0,0720 $237,140,07 31 $ 5.293,07
954 l-aqo-18 31-ago=18 19,94 29,91 0,0717 $237,140,07 31 $ 5.272,13
1112 1-sept-18 30-sept-18 19,81 29,72 0.0713 $237,140,07 30 $ 5.072,76
1294 l-oct-18 31-oct-18 19,83 29,45 0,0707 $237,140.07 31 $ 5.199,86
1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 0,0703 $237,140,07 30 $ 5.000,45
1708 1-dic-18 31-dic-18 19.40 29,10 0.0700 $237,140.07 31 $ 5.146,07
1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 0,0692 $237,140,07 31 $ 5.089.79
111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0,0710 $237,140,07 28 $ 4.711.41
263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $237,140,07 31 $ 5.139.04
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $237,140,07 30 $ 4.961.93
574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $237,140,07 31 $ 6.132,01
697 1-jun-19 30-iun-19 19,30 28,95 0,0697 $237,140,07 30 $ 4.957,39
829 1-juH9 31-iul-19 19,28 28,92 0,0696 $237,140,07 31 $ 5.117,95
1018 1-ago-19 31-aqo-19 19,32 28,98 0,0697 $237,140.07 31 $ 5.127.33
1145 l-sept-19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $237,140.07 30 $ 4.961,93
1293 1-oct-19 31-OCM9 ikio 28,65 0.0690 $237,140,07’ 31 $ 5.075.70
1474 1-nov-i9 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $237,140.07 30 $ 4.896,04
1®)3 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $237,140.07 31 $ 5.031.00
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $237,140.07 31 $ 4.998,00

94 ■i-feb-20 21-feb-20 19,06 28.59 0,0689 $237,140.07 21 $ 3,432.01
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CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A ABRIL, DE 2018

Q

CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A MAYO DE 2018

o

$ 118,742,22 

$241,290,02

398 13-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 0.0734 $241,290.02 18 $ 3 188 83527 1-may-18 31-may-18 20,44 30.66 0,0733 $241,290.02 31 $ 5 48? 4.6687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 0,0728 $241,290,02 30 $ 5.269,11820 1-juM8 31-jul-18 20,03 30,05 0,0720 $241,290,02 31 $ 5.386
954 1-ago-18 31-aio-18 19,94 29,91 0,0717 $241,290.02 31 $ 5.364.391112 1-sept-18 30-sept-18 19,81 29,72 0,0713 $241,290,02 30 $ 5.161.541294 l-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 0,0707 $241,290,02 31 $ 5.290.861521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 0,0703 $241,290,02 30 $ 5.087,961708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 0,0700 $241,290,02 31 .$ 5.236,131872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 0,0692 $241,290,02 31 $ 5.178,86
111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0,0710 $241,290,02 28 $ 4.793,86
263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $241,290,02 31 $ 5.228.98
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $241,290,02 30 $ 5.048,76
574 1-tnay-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $241,290,02 31 $ 5.221,83
697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 0,0697 $241,290,02 30 $ 5.044,15
829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 0,0696 $241,290,02 31 $ 5.207,51
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28.98 0,0697 $241,290,02 31 $ 5.217,06
1145 1-sept-19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $241,290,02 30 $ 5.048,76
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $241,290,02 31 $ 5.164,52
1474 1-hov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0888 $241,290,02 30 $ 4.981,72
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $241,290,02 31 $ 5.119,04
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $241,290,02 31 $ 5.085,46
94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $241,290,02 21 $ . 3.492,07

$ 115.299,53 

$245,512,60

527 13-may-18 31-may-18 20,44 30,66 0,0733 $245,512,60 19 $ 3.419,02
687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 0,0728 $245,512.60 30 $ 5.361,32
820 1-iul-18 31-iul-18 20,03 30,05 0,0720 $245,512,60 31 $ 5.479,94
954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 0,0717 $245,512,60 31 $ 5.458,27
1112 1-sept-18 30-sept-18 19,81 29,72 0,0713 $245,512,60 30 $ 5.251,86
1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 0,0707 $245,512,60 31 $ 5.383,45
1521 l-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 0,0703 $245,512.60 30 $ 5.177,00
1708 1-dic-18 31-die-18 19,40 29,10 0,0700 $245,512,60 31 $ 5.327,76
1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 0,0692 $245,512,60 31 $ 5.269,49
111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0,0710 $245,512,60 28 $ 4.877,75
263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $245,512,60 31 $ 5.320,48
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0.0697 $245,512,60 30 $ 5.137,12
574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $245,512,60 31 $ 5.313,21
697 1-iun-19 30-iun-19 19,30 28,95 0,0697 $245,512,60 30 $ 5,132,42
829 1-iul-19 31-jul-19 19,28 28,92 0,0696 $245,512,60 31 $ 5.298,63
1018 1-ago-19 31-ago-l9 19,32 28,98 0,0697 $245,512,60 31 $ 5.308,35
1145 1-sept-19 30-sepl-19 19,32 28,98 0,0697 $245,512,60 30 $ 5.137,12
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $245,512,60 31 $ 5.254,90
1474 1-nov-19 30-nov-19 19.03 28,55 0,0688 $245,512,60 30 $ 5.068,90
1603 1-dfc-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $245,512,60 31 $ 5.208,62
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $245,512,60 31 ■$ 5.174,46
94 1-feb-20 21-fefa-20 19,06 28,59 0,0689 $245,512,60 21 $ 3.553,18

CUOTADE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A JUNIO DE 2018 $249,809,07

687 13-jun-18 30-iun-18 20,28 30,42 0,0728 $249,809.07 18 $ 3.273,09
1-iul-18 31-|ul-18 20,03 30,05 0,0720 $249,809,07 31 $ 5.575,84

954 1-aqo-18 31-ago-18 19,94 29,91 0,0717 $249,809,07 31 $ 5.553,79

1112 1-sept-18 30-sept-18 19,81 29,72 0,0713 $249,809,07 30 $ 5.343,77

1294 l-oet-IB 31-oct-18 19,63 29,45 0,0707 $249,809.07 31 $ 5.4//,66

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 0.0703 $249,809.07 30 $ 5.267,60

1708 1-dtc-18 31-dic-18 19,40 29,10 0,0700 $249,809,07 31 S 5.420.aa

1872 l-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 0,0692 $249,809.07 31 $ 5.361.71
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( 111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0.0710 $249,609,071 ^ $ &. QR‘5 i H1 263 l-niar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $249,809,07 31 S 4-n Ka389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $249,809.07 30 S S 997 no574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $249,809.07 31 $ 5.40B 19697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 0,0697 $249,809.07 30 $ 5 999 OA829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 0,0696 $249,809.07 31 $ RaQ1971018 1-apo-19 31-ago-19 19,32 28,98 0,0697 $249,809,07 31 $ 5 401 9<;i1145 1-sept-19 30-sep{-19 19,32 28,98 0,0697 $249,809.07 30 $ 5.227.021293 l-oct-19 31-OCM9 19,10 28,65 0,0690 $249,809,07 31 $ 5 346 86i'47‘4 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $249,809,07 30 $ 5.157 601603 1-die-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $249,809,07 31 $ 5.299,771768 1-ene-20 31-ene-20 18.77 28,16 0,0680 $249,809,07 31 $ 5.265 0194 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0.0689 $249,809,07 21 $ 3.615.36

CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A JULIO DE 2018

$ 108,210,84

$ 254,180,72

o

820 13-jul-18 31-iuH8 20,03 30,05 0.0720 $254,180,72 IS $ 3.477,26954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 0,0717 $254,180,72 31 $ 5.650.981112 1-sept-18 30-sept-18 19,81 29,72 0,0713 $254,180,72 30 $ 5.437,291294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 0,0707 $254,180,72 31 $ 5.573,52
1521 l-nov-IS 30-nov-18 19,49 29,24 0,0703 $254,180,72 30 $ 5.359,78
1708 1-dic-18 31-die-18 19,40 29,10 0,0700 $254,180,72 31 $ 5.515,86
1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28.74 0,0692 $254,180,72 31 $ 5,455.54
111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0,0710 $254,180,72 28 $ 5.049,96
263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $254,180,72 31 $ 5.508,33
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $254,180.72 30 $ 5.318,49
574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $254,180,72 31 $ 5.500,80
697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 0,0697 $254,180.72 30 $ 5.313,63
829 1-juH9 31-|ul-19 19,28 28,92 0,0696 $254,180.72 31 $ 5.485,72
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 0,0697 $254,180.72 31 $ 5.495,77
1145 1-sept-19 30'Sept-19 19,32 28,98 0,0697 $254,180,72 30 $ 5.318,49
1293 1-oct-19 31-OCH9 19,10 28,65 0,0690 $254,180,72 31 $ S.440,43
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $254,180.72 30 $ 5.247,86
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $254,180.72 31 $ 5.392.52
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $254,180.72 31 $ 5.357.15
94 1-fetK20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $254,180,72 21 $ 3.678,63

CUOTADE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A AGOSTO DE 2018

o

CUOTADE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A SEPTIEMBRE DE 2018 

1112 I 13-sept-18 I 30-sBPt-18 I 19,81 I 29.721 0.0713t $263.154.90r

$104,578,00

$258,628,89

954 13-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 0,0717 $258,628,89 19 $ 3.524,12
1112 1-sept-18 30-sept-18 19,81 29,72 0,0713 $258,628.89 30 $ 5.532,44
1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 0.0707 $258,628.89 31 $ 5.671.05
1521 l-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 0,0703 $258,628.89 30 $ 5.453,58
1708 l-die-18 31-dic*18 19,40 29,10 0,0700 $258,628.89 31 $ 5.612.39
1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 0,0692 $258,628,89 31 $ 5.551.01
111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0,0710 $258,628.89 28 $ 5.138,34
263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $258,628,89 31 $ 5.604,73
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $258,628,89 30 $ 5.411,56
574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $258,628,89 31 $ 5.597,06
697 1-jun-19 30-]un-19 19,30 28,95 0,0697 $258,628,89 30 $ 5.406,61
829 1-iuH9 31-jul-19 19,28 28,92 0,0696 $258,628.89 31 $ 6.581,72
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 0,0697 $258,628,89 31 $ 5.591,95
1145 1-sept-19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $268,628,89 30 $ 5.411,56
1293 1-oct-19 31-oet-19 19,10 28,65 0,0690 $258,628,89 31 $ 5.535,64
1474 1-nov-19 30-nov-19 19.03 28,55 0,0688 $258,628,89 30 $ 5.339,70
1603 1-dic-19 31-dfc-19 18,91 28,37 0,0684 $258,628.89 31 $ 5.486,89
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $258,628,89 31 $ 5.450,90
94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 20.59 0,0689 $258,628,89 21 $ 3.743,00

$ 100.644,25 

$263,154,90

jlT 3.377,55
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1294
1521

1872
111
263
389
574

1-oct-18
1-nov-16
1-die-18
1-ene-19
1-feb-19
1-mar-19

697
829
1018
1145
1293
1474
1603
1768
94

1-abr-19
1-may-19
1-jun-19
1-iul-19

1-ago-19
1-sept-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20

31-oct-18
30- nov-18
31- dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19

31-may-19
30-jun-19

19,63
19,49
19,40
19,16
19,70
19,37
19,32

31-jul-19
31-ago-19
30-sept-19
31-oct-19
30- nov-19
31- dic-19
31-ene-20
21-feb-20

19,34
19,30

29,45
29,24
29,10
28,74
29,55
29,06
28,98
29,01

19,28
19,32
19,32
19,10
19,03
18,91
18,77
19,06

28,95
28,92
28,98
28,98
28,65
28,55
28,37
28,16
28,59

0,0707
0,0703
0,0700
0,0692
0,0710
0,0699
0,0697
0,0698
0,0697
0.0696
0,0697
0,0697
0,0690
0,0688
0,0684
0,0680
0,0689

$263.154.90
$263.154.90
$263.154.90
$263,154,90
$263.154,90
$263.154,90
$263.154,90
$263.154,90
$263.154,90
$263.154,90
$263,154,90
$263.154,90
$263,154,90
$263.154,90
$263.154,90
$263.154,90
$263,154,90

30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
21 $

5,770,30
5.549.02
5.710,61
5.648,15
5.228,26
5.702.81
5.506,27
5.695,01
5,501,23
5.679,40
5.689,81
5.506.27
5.632.51
5.433,14
5.582,91
5.546,29
3.808,50

CUOTA DE CAPITAL VENClOA CORRESPONDIENTE A OCTUBRE DE 2018

CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE DE 2018

CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE DE 2018

$272,445.90

1521 13-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 0,0703 $272,445,90 18 $ 3.446,96
1708 1-dlc-18 31-dic-18 19,40 29,10 0,0700 $272,445,90 31 $ 5.912,23

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 0,0692 $272,445,90 31 $ 5.847,57

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0,0710 $272,445.90 28 $ 5.412,85

263 1-mar-19 31-mar-19 19.37 29,06 0,0699 $272,445,90 31 $ 5.904,15

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $272,445,90 30 $ b./00,67

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $272,445.90 31 $ 5.896,08

697 l-jun-19 30-iun-19 19,30 28,95 0,0697 $272,445.90 30 $ 5.695,46

829 1-iuH9 31-iuMg 19.28 28,92 0,0696 $272,445.90 31 $ t).d/y,92

1018 1-aqo-19 31-ago-19 19.32 28,98 0,0697 $272,445.90 31 $ b.890f63

1146 1-sept-19 30-sept-19 19,321 28.98 0,0697 $272,445.90 30 $ 5.700,67

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0696 $272,445,96 31

1474 l-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $272,445,90 30 $ 5.624,97

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0.0684 $272,445.90 31

1768
94

1-ene-20
1-feb-20

31-ene-20
21-feb-20

18,77
19,06

28,16
28,59

0,0680
0,0689

$272.445,90
$272.445,90

31
21

$ 5.744,11
$ 3.942^97~

$88,208,69

$277,213.72

3.687.04$277.213720,070031-dlc-18 5.949.9013-dic-18 $277.213.720.069231-ene-19 5.507,581-ene-19 $277.213.720,071028-feb-191-feb-19

$ 96.568,03 

$267,760,11

1294 13-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 0,0707 $267,760,11 19 $ 3.598,52
1521 1-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 0,0703 $267,760,11 30 $ 5.646,12
1708 1-die-18 31-dic-18 19,40 29,10 0,0700 $267,760,11 31 $ 5.810,54
1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28.74 0,0692 $267,760,11 31 $ 5.746,99
111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29.55 0,0710 $267,760,11 28 $ 5.319,75
263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29.06 0,0699 $267,760,11 31 $ 5.802,61
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $267,760,11 30 $ 5.602,63
574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $267,760,11 31 $ 5.794,67
697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 0,0697 $267,760,11 30 $ 5597,50
829 1-iul-19 31-jul-19 19.28 28,92 0,0696 $267,760,11 31 $ 5.778,79
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 0,0697 $267,760,11 31 $ 5.789,38
1145 1-sept-19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $267,760,11 30 $ 5.602,63
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $267,760,11 31 $ 5.731,08
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $267,760.11 30 $ 5.528.22
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0.0684 $267,760,11 31 $ 5.680,61
1768 1-ene-20 31-en6-20 18,77 28,16 0.0680 $267,760,11 31 $ 5.643,35
94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $267,760,11 21 $ 3.875,15
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CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDtENTE A 6NERO DE 2019

o

CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A FEBRERO DE 2019

o

CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A MARZO DE 2019

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $277,213.72 31 $ 6.007,48
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $277,213.72 30 $ 5.800,43
574 1-may-19 31-may-19 19,34 . 29,01 0,0698 $277,213.72 31 $ 5.999.26
697 1-iun-19 30-]im-l9 19,30 28,95 0,0697 , $277,213.72 30 $ . 5,795,13
829 1-jut-19 31-jtil-19 19,28 26,92 0,0696 $277,213,72 31 $ 5.982,82
1018 1-ago-19 31-ago-19 •.•19,32 28,98 0,0697 $277,213,72 31 $ 5.993,78
1145 1-sept-19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $277,213,72 30 $ 5.800.43
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $277,213,72 31 $ 5.933,42
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $277,213,72 30 $ 6.723,41
1603 1-die-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $277,213,72 31 $ . 5,881,17
1768 1-ene-20 31-eae-20 18,77 28,16 0,0680 $277,213,72 31 $ 5.842,60
94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $277,213,72 21 $ 4.011,97

$83,916,41

$282,064,95

1872 13-ene-19 31-ene-19 i 19,16 28,74 0,0692 $282,064,95 19 $ 3.710,53
111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0,0710 $282,064,95 28 $ 5.603,96
263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $282,064.95 31 $ 6.112,61
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $282,064,95 30 $ 5.901,94
574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $282,064,95 31 $ 6.104,25
697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 0,0697 $282,064,95 30 $ 5.896,54
829 1-jut-19 31-jul-19 19,28 28,92 0,0696 $282,064,95 31 $ 6.087,52

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 0,0697 $282,064,95 31 $ 6.098,67
1145 1-sept-19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $282,064,95 30 $ 5.901,94
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $282,064,95 31 $ 6.037,26
1474 1rnov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $282,064.95 30 $ - 5.823,57
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $282,064,95 31 $ 5.984,09
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $282,064,95 31 $ 5.944,84
94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $282,064.95 21 $ 4.082,18

$287,001,08

111 13-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 0,0710 $287,001,08 16 $ 3.258,30
263 1»mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $287,001,08 31 $ 6.219,58
389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $287,001,08 30 $ 6.005,22
574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $287,001,08 31 $ 6.211,07
697 l-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 0,0697 $287,001,08 30 $ 5.999.73
829 1-iul-19 31-|uM9 19,28 28,92 0,0696 $287,001.08 31 $ 6,194,05
1018 1-aqo-19 31-ago-19 19,32 28,98 0,0697 $287,001,08 31 $ 6.205,40
1145 1-sepH9 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $287,001,08 30 $ 6.005,22
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $287,001,08 31 $ 6,142,91
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $287,001,08 30 $ 5.925,48

1603 1-dic-19 31-db-19 18,91 28,37 0,0684 $287,001,08 31 $ 6.088,81

1768 1-ene-20 31-ene=20 18,77 28,16 0,0680 $287,001,08 31 $ 6.048,88

94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,69 0,0689 $287,001,08 21 $ 4.153,62
ft A£0 frr

$292,023,61

263 13-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 0,0699 $292,023.61 19 $ 3.878,71

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $292,023.61 30 $ 6.110,32

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $292,023,61 31 $ 6.319,77

697 l-jun-19 30-iun-19 19,30 28,95 0,0697 $292,023,61 30 $ 6.104,73

829 1-iuH9 31-iul-19 19,28 28,92 0,0696 $292,023.61 31 $ 6,302,44

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 0,0697 $292,023,61 31 $ 6.313,99

1145 1-sept-19 30-Sept-19 19,32 0,0697 $292,023,61 30 $ 6.110,32

1293 1-oct-19 31-OCH9 19,10 28,65 0,0690 $292,023.61 31 $ 6.250.41

1474 1-nov-18 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $292,023.61 30 $ 6.029.17

1603 1-dic-19 31-dic-19 18.91 28,37 0,0684 $292,023,61 31 $ 6.195,37

1768 31-ene-20 18.77 28,16 0,0680 $292,023,61 31 $ 6.154,73

94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $292,023,61 21 $ 4.226,31
$ 69.996,26
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CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A ABRIL DE 2010 $ 297.134i

389 13-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 0,0697 $297,134.02 18 $ 3.730,35

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $297,134,02 31 $ 6.430,36

697 l-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 0,0697 $297,134,02 30 $ 6.211,56

829 1-iul-19 31-iul-19 19,28 28,92 0,0696 $297,134,02 31 $ 6.412,74

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 0,0697 $297,134,02 31

1145 1-sept-r19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $297,134,02 30 $ 6.217,25

1293 1-oct-19 31-OCH9 19,10 28,65 0,0690 $297,134,02 31 $ 6,359,79

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $297,134,02 30 $ 6.134,(38

1603 1-die-19 31-dic-19 18,91 28,37 0,0684 $297,134.02 31 $ 6.303,79

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $297,134,02 31 $ 6.262,44

94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $297,134,02 21 $ 4.300,27
« RA TR7 71

CUOTA DE CAPITAL VENCIDA CORRESPONDIENTE A MAYO DE 2019 $302,333,87

574 13-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $302,333,87 19 $ 4.010,16

697 1-iun-19 30-iun-19 19,30 28,95 0,0697 $302,333,87 30 $ 6.320,26

829 l-iul-19 31-iut-19 " 19,28 28,92 0,0696 $302,333,87 31 $ 6.524,96

1018 l-aqo-19 31-aqo-19 19,32 28,98 0,0697 $302,333,87 31 $ 6.536,92

1145 1-sept-19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $302,333,87 30 $ 6.326,05

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 0,0690 $302,333,87 31 $ 6-471,09

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 0,0688 $302,333.87 30 $ 6.242,04

1603 1-dic-19 31-dfc-19 18,91 28,37 0.0684" $302,333.87 31 $ 6.414,10

1768 1-ene-20 31-ene-2Q 18,77 28,16 0,0680 $302,333,87 31 $ 6.37Z.U3

94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $302,333,87 21 S 4.J75,OZ
$ 59.593,13

CAPITAL ACELERADO

S£SQLUCKMC9 VtGENQA
INTERES
ANUAL INTERES MORA CAPITAL

PESOS HASTA
BANCARIO

ANUAL DIARIA DCAS UQUIDAaON

574 31-may-19 31-may-19 19,34 29,01 0,0698 $20,135,006,97 1 $ 14.056,37

697 1-jun-19 30-iun-19 19,30 28,95 0.0697 $20,135,006.97 30 $ 420.920,59

829 1-jul-19 31-iul-19 19,28 28,92 0,0696 $20,135,006,97 31 $ 434.553,10

1018 1-aqo-19 31-ago-19 19,32 28,98 0,0697 $20,135,006,97 31 $ 435.349,36

1145 1-sept=19 30-sept-19 19,32 28,98 0,0697 $20,135,006,97 30 $ 421,305,83

1293 1-oct-19 31-OCM9 19,10 28.65 0,0690 $20,135,006,97 31 $ 430.965,37

1474 1-nov-19 30-nov=19 19.03 28,55 0,0688 $20,135,006,97 30 $ 415.711,08

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 0.0684 $20,135,006.97 31 $ 427.170,16

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 0,0680 $20,135,006.97 31 $ 424.368,31

94 1-feb-20 21-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $20,135,006,97 21 $ 291.403,50
S 3 71S R03JBS

CUOTAS DE CAPITAL
CAPITAL ACELERADO
CUOTAS SEGUROS DE VIDA
INTSRESES DE MORA AL 29 DE FEBRERO DE 2020
INTERESES DE PLAZO CORRESPONDIENTE A CUOTAS DE CAPITAL ;
APLICACION ABONO el 21 - 02 - 2020, CONFORME ART, 1653 DEL C.C.
RESUMEN DE LA OBLIGACION DESPUES DE APLICAR ABONO AL 21 FEBRERO 2020

SALDO DE INTERESES AL 21 DE FEBRERO DE 2020

CUOTAS DE CAPITAL

$4,260,755,03 
$ 20.135.006.97 

$277,193,00 
$ 5.206.129,50 
$6,299,042,25 

$500,000,00 
$ 35.678.126,75

$11,005,171,75

INTERESES DE MORA ________ __________ ___

ReMUKaaMM VIGENCIA
INTERES
ANUAt INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO ANUAL DIAS UQUIDACION

94 22-feb-20 29-feb-20 19,06 28.59 0.0689 $4,260,755,03 8 $ 23.490.93

205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,0686 $4,260,755,03 31 $ 90.562.41

351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,0677 $4,260,755.03 30 $ 86.575,21

437 1-may-20 31-may-20 18,19 27.29 0,0661 $4,260,755.03 31

505 1-iun-20 30-Jun-20 18,12 27,18 0,0659 $4,260,755.03 30 $ 84.227,22
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605 1-jul-2Q 31-jul-2Q 18,12 27,18 0,0659 $4.260.755,03 31 $ 87.034,80
$ 459.224,20

APITAL ACELERADO 
MTERESES DE MORA
eS<XUCfOKE5 VIGENCIA INTERES

ANUAL INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA
BANCARIO
GORRIENTE ANUAL DIARIA DIAS UQUIDACION

94 22-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $20,135,006,97 8 $ 111.010,86
205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,0686 $20,135,006,97 31 $ 427,969,85
351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,0677 $20,135,006,97 30 $ 409.127,61
437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 0,0661 $20,135,006,97 31 $ 412.711,66
505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,0659 $20,135,006,97 30 $ 398.031,73
605 1-ju!-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,0659 $20,135,006,97 31 $ 411.299,45

$2,170,151,17
UOTAS SEGUROS DE VIDA 
4TERESES DE MORA

.EsourctcNcs VIGENCIA INTERES
ANUAL INTERES MORA CAPITAL

f

DESDE HASTA
BANCARIO
GORRIENTE ANUAL DiARIA DIAS UQUIDACION

94 22-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 0,0689 $277,193,00 8 $ 1.528,26
205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 0,0686 $277,193,00 31 $ 5.891,74
351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 0,0677 $277,193,00 30 $ 5.632,35
437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 0,0661 $277,193,00 31 $ 5.681,69
505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 0,0659 $277,193,00 30 $ 5.479,69
605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 0,0659 $277,193,00 31 $ 5.662.24

Q

(J

'UOTAS DE CAPITAL
APITAL ACELERADO
QUOTAS SEGUROS DE VIDA
MTERESES DE MORA AL 31 DE JULIO DE 2020
IAS SALDO DE INTERESES AL 21 DE FEBRERO DE 2020
ALOR TOTAL DE LA OBLIGACION AL 31 DE JULIO DE 2020

$29,875,86

$ 4.260.755,03 
$ 20.135.006,97 

$277,193,00 
$2,659,251,23 

$11,005,171,75 
S 38.337.377.98
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JUZGADO 24 DE PEQUEfiAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
BOGOTA

EJECUTIVO DE FINANZAUTO S.A. CONTRA VALERIA GOMEZ ARANGO

RADICACION: 110014189024-2019-00860-00

ASUNTO: LIQU1DACI6N DEL CREDITO.

Su Senorfa:

O Para su aprobacion, previo traslado, se remito lo indicado en el asunto.

Atentamente,

A-
ALEJANDRO CASTANEDA SALAMANCA 
T.P. 58833 
C.C. 80.411.877
E MAIL: worldtradingsa@gmail.com 
Celular 3144709607
Direccion Cra 5 # 75-58 Apto 201 Bogota

Escaneado con CamScanner
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14/8/2020 Correo: Juzgado 24 Civil Municipai Descongestion - Bogota - Bogota D.C. - Outiook

Fwd: JUZGADO 24 DE PEQUENAS GAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 
EJECUTIVO DE FINANZAUTO S.A. CONTRA VALERIA GOMEZ ARANGO RADIGADO 
110014189024 2019 00860 00LIQUIDACl6NDELCREDlTO.pdf

Alejandro Castaneda <worldtradingsa@gmail.com>
Vie 14/08/2020 11:35 AM

Para; Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. <j24pqccmbt@cendoj.ramajudicial.gov.co>; 
worldtradingsa <worldtradingsa@gmail.com>

i 1 archives adjuntos (5 MB)

JUZGADO 24 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA EJECUTIVO DE FINANZAUTO S.A. CONTRA 
VALERIA GOMEZ ARANGO RADICADO 110014189024 2019 00860 00 LIQUIDACION DEL CR.pdf;

o
————Forwarded message ———
De: Alejandro Castaneda <worldtradingsa@gmail.com>
Date: vie., 14 ago. 2020 a las 11:28
Subject: JUZGADO 24 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA EJECUTIVO 
DE FINANZAUTO S.A. CONTRA VALERIA GOMEZ ARANGO RADICADO 110014189024 2019 00860 
00 LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf
To: <i24t3gccmbta@cendoi.ramaiudicial.aov.co>. Alejandro Castaneda 
<worldtradingsa@amail.com>

O

ittps://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGY1ZDExNjAzLWQ40GEtNDc4MS1iYzgwLWU2ZDMxZWM2YTU5MgAQADvVH19RdLFBIXH3vab... 1/1
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